
                                                              

                                                        მიღება-ჩაბარების 

                                                                             აქტი N128 

 

      ქ.ბათუმი                                                                                                                          

 

      ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ შემსყიდველი ა(ა)იპ ,,ბათუმის საბავშვო ბაღების 

გაერთიანება’’,  მისი დირექტორის  მამუკა შამილიშვილის სახით და მეორე მხრივ  ფ/პ რუსლან 

კოპლაძე (პ/ნ 61002010731)  ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ 2019 წლის 15 მარტს დადებული №67 

ხელშეკრულების საფუძველზე, მიმწოდებელმა შეასრულა 6 მარშრუტი და გაერთიანების 33 

საბავშვო ბაღში გადაზიდა თაბახის ფურცლები (4000 შეკვრა) და  ამავე საბავშვო ბაღებიდან   

გადაიტანა  5  მარშრუტი ჩამოწერილი საქონელი.   ჯამში გადაზიდა 11  მარშრუტი  და განათავსა 

მითითებულ ადგილზე,  მომსახურების ღირებულება შეადგენს   11X168,75=1856,25 ლარს. 

 

 

მოწოდებული საქონლის   ღირებულება შეადგენს: 1856,25 ლარს;             

(ათასრვაასორმოცდათექვსმეტი და 25) ლარი; 

ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს:   4893.75 ლარს ;                                                               

ნაზარდი ჯამი  შეადგენს : 4893,75 ლარს; 

ნაშთი:    00  ლარი.  

აქტი სწორია რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით: 

 

                    

 

            მამუკა შამილიშვილი                                                                 ფ/პ    რუსლან კოპლაძე 

 

 

 

 


		2019-05-07T13:23:40+0400




